ラコムテスターハンディタイプ pH・導電率計 ECPCWP45003K仕様書
 測定器
型番 PC450
pH
測定範囲 -2.00～16.00pH
分解能 0.01pH
測定器精度 ±0.01pH
最大校正点

ECRE005 pH・ORP電極保存液 480mLボトル
ECBU4BT pH4.01校正液 480mLボトル 精度±0.01pH＠25℃
ECBU686BT pH6.86校正液 480mLボトル 精度±0.01pH＠25℃
ECBU7BT pH7.00校正液 480mLボトル 精度±0.01pH＠25℃
ECBU918BT pH9.18校正液 480mLボトル 精度±0.01pH＠25℃
ECBU10BT pH10.01校正液 480mLボトル 精度±0.01pH＠25℃
ECBU4BS pH4.01校正液 20mL×5パック 精度±0.01pH＠25℃
ECBU7BS pH7.00校正液 20mL×5パック 精度±0.01pH＠25℃
ECBU10BS pH10.01校正液 20mL×5パック 精度±0.01pH＠25℃
ECBU4BX pH4校正タブレット 10錠 精度±0.05pH＠25℃
ECBU7BX pH7校正タブレット 10錠 精度±0.05pH＠25℃
ECBU10BX pH10校正タブレット 10錠 精度±0.05pH＠25℃
型番 商品名 内容
ECORPQUIN ORP校正液 263mV 480mLボトル 精度±30mV＠25℃
ECORPQUIN086 ORP校正液 86mV 480mLボトル 精度±30mV＠25℃
ECCON84BT 84μS/cm 校正液 480mLボトル 精度±5％＠25℃
ECCON100BT 100μS/cm 校正液 480mLボトル 精度±5％＠25℃
ECCON500BT 500μS/cm 校正液 480mLボトル 精度±2％＠25℃
ECCON1413BT 1413μS/cm 校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃
ECCON2764BT 2764μS/cm 校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃
ECCON5000BT 5.0mS/cm 校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃
ECCON1288BT 12.88mS/cm 校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃
ECCON1118BT 111.8mS/cm 校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃
ECCON10BS 84μS/cm 校正液 20mL×5パック 精度±2μS/cm＠25℃
ECCON447BS 447μS/cm 校正液 20mL×5パック 精度±5μS/cm＠25℃
ECCON1413BS 1413μS/cm 校正液 20mL×5パック 精度±7μS/cm＠25℃
EC44250BT 50ppm TDS校正液 480mLボトル 精度±5％＠25℃
EC442300BT 300ppm TDS校正液 480mLボトル 精度±2％＠25℃
EC4421000BT 1000ppm TDS校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃
EC4423000BT 3000ppm TDS校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃
※pH電極については、全てのラコムテスターpH計用 pH電極 BNC コネクタタイプをご使用頂けます。